„9) Wszystkie powyższej wymienione warunki obowiązuje szę wypełnić jak najakuratniej bez żadny wybieguw w dowód czego sze własnoręcznie podpisuje.

„Umowa ta w 2-ch Jednobrzmiących Exemplarzach podpisana została.

„P... dnia 2/14 stycznia 1892.

„10) a także obowiązuje się niniejszem obcych trunków lub wino i t. p. do moich piwnic nie przyjąć, oprócz tej 500 rs. które wyżej są wyszczególnione składam dziś na pełność Sola Wexel na 150 rs. dla dotrzymania niniejsze i Wyżej warunków.“

Pan S..., utrzymujący w P...